
KONTRATE 


PER THEMELIMIN E SHOQERISE 


"NUISANCE CALL BLOCKER" sh.p.k . 


E Iidhur sot me date 05 gusht 2014 nga : 

1. Z. Artur HOXHOSMANI 

9 
Me cilesine e ortakut te vetem fa dakord qe kontraten e themelimit te shoqerise ta fonnuloje 

sipas kerkesave te ligjit "Per treglaret dhe shoCJI.crite tregtare" nr. 9901 date 14.04.2008, dhe ligjin nr 

9723 date 03.05.2007 " Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit " , dhe vendosi sa me poshte: 

NENll 

Te krijojne shoqerine treglare me Pergiegjesi te Kufizuar " NUISANCE CALL BLOCKER 

" sh.p.k., e cila do te veproje ne peIputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi, dispozitat e kesaj kontrate, 

me statutin bashkengjitur kesaj kontrate. me li,gjin "Per tfegtaret dhe shoqerite tregtare" Jrr 990 1 date 

14.04.2008 dhe fonnalitetet qe duhen plotesuar De teo 

Kjo shoqeri do te emertohet .. NUISAN<:E CALL BLOCKER" sh.p.k. 

NENI2 

Shoqeria .. NUISANCE CALL BLOC KER" sh.p.k. do te kete Qendren ne Lagien nr 

3, rruga Egnatia , Pallati Xhorxh ALEKSIT, sh 1, K 2 • Ap 1, perballe lnstitutit te Peshkimit 

Durres, dhe do te ushtroje veprimtarine e saj private per nje periudhe kohore mbi 10 vjet, ne perputhje 

me legjislacionin oe fuqi. 

iNENI3 

Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise te saj ushtrirnin e aktivitetit privat ne fusilen e: 

Call Center, kreyrjen e sherbimev(e te shitjes se produktit me ane te video call, 

telefonatave dhe me ane te telemarketing si cthe pajisje zyrash teleperfonnance etj 

Import Eksport. shitje blerje mallras h • si dhe cdc aktivitet tjeter qe lidhet me objektio e 

mesipenn, kryerjen e sherbimeve perkatese Ille Jidhje me to. 

Shoqeria mund te kryeje per pennbus;hjen e qeUimeve te saj cdc operacion tregtar, mund 

te veje pasuri te luajtslune dhe te paluajteshme, tta hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e 

~ 




pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyj ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera 

qe kane te njejtin objekt veprimatrie per te realizuar fitime ne fushen e aktiviletit te saj. Te marre 

pjese ne 31lkande apo prokurime publike te zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 

legjislacionit shqiplar. 

NENI4 

Shoqeria mund te ndrysboje emertimm, vendqendrimin, seline, kohezgjatien, pjesemanjen e 

kuotave, objektin e veprimtarise se saj, me vrndim te ortakeve sipas dispozitave ligjore ne fuqi . 

NENIS 

Kapitali themeltar i shoqerise do te jete: 100 (Njeqind) leke te reja dhe eshte ndare si me 

poshte vijon : 

1. Artur HOXHOSMANI me 100 % te kuotave = ( 100 leke) 

Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar jane nenshkruar e shlyer krejtesisht. 


<;do kuote i takon e drejta e nje vote. 


NENI6 

Kapitali i shoqerise mWld te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve qe do te manin ortaku. 

Ne rast se kapitali i shoqerise per shkak te humbjeve te vertetuara ne dokumentet 

fmanciare, rezulton me i vogel se gjysrna e kapitalit themeita(, ortaku vendos brenda tre muajve nga 

miratimi i llogarive te percaktojne kete humbje mbi mundesme e prishjes se parakohslune te shoqense. 
Ne rast se prishja nuk shpallet, shoqeria zvogelon kapitalin e saj me nje vlere jo me te vogel 

se ajo e humbjeve qe kane mbetur. pa mbuluar fondet rezerve. 

NENI7 

Organet drejtuese le shoqerise jane: 

- Asambleja e ortakut; 

- Administratori . 

-------IP_.wma-per-emeFimin-ne-funl<siooe!-perl<atese-dhe-shknrkimin-e--tyre-rregullohen>ipas-----; 

statutit te shoqerise. 



NENI8 

Ortaku themelues te Shoqerise kane zgjedhur si administrator te shoqerise zotit Artm 

HOXHOSMANI i biri i Shefqetit ,ditelindja 08/04/ 1983 me karte identiteti nr 

031895I7l . 

Administratori zgjidhet per 5 vjet kohe me te drejte riperteritjeje 

NENI 9 

Vendimet e Ortakut jane te vlefslune ne se jane miratuar nga ortaku i saj sipas dispozitave te ,. 
Ligjit Per Shoqerite Tregtare ne lidbje me pjesemarrjen dhe shumicen e volave sipas kuotave ne 

kapitalin themeltar per Asamblene e Zakonslune dhe te lashtezakonshme. Menyra e thirrjes se 

Asamblese se Zakonshme dhe te Jashtezakonsrune, kompetencave te ortakeve dhe manjes se 

vendimeve do te bazohet ne statutin e shoqerise si dhe ne Ligjill "Per shoqerite tregtare". 

NENII0 

Likuiditet dhe transaksionet finandare do te depozitohen ne bankat shqiptare dhe ne ato te 

huaja, ku shoqer;a ka Dogarite e saj njedhese. 

Per kapitalin themeltar te shoqerise eshte hapur Iibri i llogarive ku do te shenohet 

kontributi i secilit prtak. Po keshtu shoqeria ka dhe perdor dokwnentacionin sipas 

kerkesave te ligjit per kontabilitetin si dhe gjithe kerkesave te tiera financiare, te domosdoshme per 

veprimtarine nonnale te saj. 

NENIll 

Fitimi neto j realizuar nga shoqeria do le ndahet ndennjet ortakeve ne perpjesetim me 

kontribulin e secilit ne kapitalin themeltar te shoqerise, mbasi te jene likuiduar te gjitha detyrimet, dhe te 

jete hequr 5% qe do te futet ne fondin e rezerves ligjore deri ne pennbushjen e 111 0 te kapita1it te 

shoqerise. 

NENI 12 

Shoqeria filion veprimtarine e saj vetem pasi te kete marre autorizimin e organeve 

kompetente sipas iegjisiacionit ne fuqi. 

NENI 14 

--------'ORaku-"'ht&-i-<ietyru.,.da)'lUar-te-rutlj-k1lfilk~efin -sekreHe_dokumetltacionit;_te_cl<speriences"see---­

shkembyer, te realizuar brenda veprimtarise te shoqerise. 



NENI 15 

Te gjitha mosmarreveshjet qe nuk mund te zgjidhen me mirekuptim do te paraqiten per 

zgjidhje ne gjykaten kompetente shqiptare ne perputhje me iegjisiacionin ne fuqi. 

NENI16 

Ne rast zgjicfuje te kontrates, Ortaku i vetem percakton menyren e likuidimit dhe emeroo 

nje ose me shwne likuidatore sipas notmave ligjore. 

NENI17 

Kjo kontrate upetpilua ne prani te ortakut te velem duke shprehur ne te vullnetin e lire dhe te 

plote te tije. 

NENI1 8 

Kontrnta u jJOqJilua ne karer kopje me fuqi Ie barabarte secila, per t'u depozituar ne Q K.R, Degen 

Rajonale Tatimore, zyren e noterise si dhe nje kopje ruhet ne dokumentacionin baze te shoqerise. 

Ortaku themelues . autorizojne z Artur HOXHOSMANI per te kryer veprimet perkatese per 

regjistrimin e kesaj shoqerie si person juridik prane Q.K.R-se 

ORTAKU J VEfEM 

Artur HOXHOSMANI 

Arf:,tl( i-(o,(l1o501QI/7I 

--tfK: 


